РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
МОРКО РАЙОН
«Шенше ял кундем»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	[image: C:\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МОРКИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Шиньшинское  сельское
поселение»

	            425 154,Шенше села.
Петров  урем, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97,                         факс: 9-61-97

	          425 154, с.Шиньша,
ул. Петрова, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97,                     факс: 9-61-97

РАСПОРЯЖЕНИЕ
                                   от 7  ноября 2017 г. № 15

О проведении инвентаризации
В соответствии с порядком, установленным Федеральным Законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете» приказом Минфина России от 13.06.1995 № 49 «Об утверждении методических указании по инвентаризации имущества и финансовых обязательств», Инструкцией по бюджетному учету, утвержденной приказом Минфина России от 06.12.2010 № 162 н, и в целях обеспечения достоверных данных бухгалтерского учета и годовой отчетности администрации Шиньшинского сельского поселения

1.Провести инвентаризацию имущества, финансовых активов и обязательств по состоянию на 8 ноября 2017 года.
2.Для проведения инвентаризации  основных средств, денежных средств в кассе, материальных запасов, находящихся на балансе и числящихся на забалансовых счетах бюджетного учета у материально ответственных лиц назначить рабочую инвентаризационную  комиссию в составе :
Председатель комиссии –Иванова Татьяна Олеговна-главный специалист администрации «Моркинский муниципальный район» (по согласованию);
Члены комиссии:
Ефимова Людмила Михайловна- ведущий  специалист администрации «Моркинский муниципальный район» (по согласованию);
Мингазова Ольга Геннадьевна- ведущий специалист администрации «Моркинский муниципальный район (по согласованию);
Катканов Сергей Петрович - специалист  администрации Шиньшинского сельского поселения
3.К инвентаризации приступить 08 ноября 2017 года и окончить  10 ноября 2017 года. Материалы по результатам инвентаризации сдать в отдел финансирования и бухгалтерского учета не позднее 30 ноября 2017 года.
4.Результаты инвентаризации отразить в бюджетном учете до 30 ноября 2017 года
5.Материтально ответственным лицам до начала инвентаризации проверить наличие и состояние объектов основных средств и материальных запасов по местам их хранения, 07 ноября 2017 года представить в комиссию расписку в том, что все поступившие основные средства и материальные ценности оприходованы, выбывшие - списаны, все первичные документы по ним сданы в отдел финансирования и бухгалтерского учета.
6.Контроль за исполнением распоряжения возложить на главного специалиста администрации Михайлову Л.П.

Глава администрации МО
«Шиньшинское сельское поселение»                             П.С.Иванова

image1.jpeg